2

HĐND TỈNH LẠNG SƠN       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Kỳ họp thứ 3-Khoá XIII

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
              ______                                                 -----------------------------------   Th
  Số :  05/2000/NQ-HĐND                     Lạng Sơn, ngày  21 tháng 01 năm 2000

NGHỊ QUYẾT
Về việc đề nghị tách xã Lộc Thanh (thuộc huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn) thành 2 xã Thanh Lòa và Lộc Yên

__________
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN KHÓA XIII
Căn cứ Điều 18 Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) năm 1994;
Xét Tờ trình số 36/TTr-UB, ngày 19/01/2000 của UBND tỉnh Lạng Sơn về đề án đề nghị tách xã Lộc Thanh (thuộc huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn) thành 2 xã Thanh Lòa và Lộc Yên;
Sau khi các địa biểu HĐND thảo luận tại kỳ họp,

QUYẾT NGHỊ :

1- Thông qua  đề án tách xã Lộc Thanh thành 2 xã Thanh Lòa và Lộc Yên (thuộc huyện Cao Lộc) do UBND tỉnh đề nghị.
2- Giao cho UBND tỉnh Lạng Sơn hoàn chỉnh các thủ tục tiếp theo để trình Chính phủ xem xét, quyết định.

Nghị quyết này đã được Kỳ họp thứ hai, HĐND tỉnh Lạng Sơn khoá XIII thông qua ngày 21/01/2000./.

                 TM. HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN

        CHỦ TỊCH

(Đã ký)

         Trần Ngát